

Číslo spisu: 5404733321 XXXXXX

ZÁZNAM O POŠKOZENÍ VOZIDLA

Vozidlo	VOLKSWAGEN TRANSPORTER DIESEL T5	Číslo škodní události	5404733321
Jméno prov.	Povodí Labe, státní podnik	Reg. značka (SPZ)	XXXXXX
VIN	XXXXXX	Krytí	KASKO
Rok výr.	2016	Objem motoru (ccm)	1968
Barva	Modrá Akrylát	Ujeto (km)	223 026 NM

Objednatel prohlídky UNIQA pojišťovna, a.s. Evropská 136, 160 12, Praha 6, FAX 225 393 777
Místo prohlídky Autocentrum BARTH a.s., Hradec Králové
Datum prohlídky 21.03.2022
Zápis a výsledek prohlídky předán Autocentrum BARTH a.s.
Způsob předání Odesláno e-mailem: pracovníkovi autoservisu na adresu: XXXXXX

V případě dotazu na průběh likvidace kontaktujte XXXXXX nebo XXXXXX**Další ustanovení****V případě nutnosti druhé prohlídky volejte XXXXXX****Při dokumentaci technikem přítomen: Zpracováno přes AudaNet****prohlídka - zpráva technika****Kalkulace schválena ve výši 86947.25 Kč s DPH. XXXXXX UNIQA Management Services, s.r.o.****Vypočtené náklady**

Vypočítané náklady na opravu v Kč: **71 857,00 bez DPH** **86 947,00 s DPH**

- Ve výpočtu nákladů na opravu byly použity ceny kvalitativně rovnocenných náhradních dílů (aftermarket).
- Tento dokument **nezavazuje** UNIQA pojišťovnu, a.s. k úhradě popsanych poškození a uvažovaných nákladů na opravu, likvidace škodné události probíhá vždy dle platné smlouvy a příslušných pojistných podmínek.
- Osoba přítomná při prohlídce vozidla bere na vědomí popsany rozsah poškození. Do výpočtu pojistného plnění **nebudou** zahrnuta poškození, která nejsou v tomto Záznamu o poškození popsána. Do výpočtu pojistného plnění **nebudou** ani zahrnuta výše uvedená poškození, která neodpovídají popsanému (nahlášenému) nehodovému ději či naplňují podstatu výluky z pojištění. Veškerá poškození, která nejsou uvedena v tomto Záznamu o poškození, je **nutné** nechat prohlédnout či schválit (on-line) technikem pojišťovny, jinak nemusí být faktura za opravu vozidla uhrazena v požadované výši.
- **Přiměřené náklady** na opravu **nesmí** přesáhnout obvyklou cenu vozidla k datu vzniku škody, případně limit uvedený v pojistné smlouvě. **Přiměřenými náklady** na opravu se rozumí náklady na účelné odstranění škody vzniklé na vozidle, stanovené výpočtem pojistitele, stanoveným z **doporučených cen** výrobce či dovozce vozidla nebo distributora náhradních dílů, z cen práce daných normami výrobce či dovozce vozidla, násobené hodinovou sazbou servisu, obvyklou pro danou značku vozidla na trhu oprav v ČR v segmentu autorizovaných servisů / obvyklou v segmentu nezávislých servisů na trhu oprav v ČR / obvyklou pro opravu svépomocí (rozpočet).
- **Vypočtené náklady na opravu uvedené v tomto Záznamu o poškození jsou zároveň maximální akceptovatelnou cenou za opravu.** Obdrží-li Likvidace UNIQA fakturu, která bude vystavena na vyšší částku, bude ji **korigovat** na úroveň vypočtených nákladů na opravu uvedených v tomto Záznamu.

P O S U D E K / K A L K U L A C E Č 5404733321

ČÍSLO PŘÍPADU : 5404733321
 DATUM NEHODY /DATUM PROHLÍDKY: 09.12.2021 / 13.12.2021

MAJITEL/POJIŠTĚNÝ : POVODÍ LABE, STÁTNÍ PODNI
 : VÍTA NEJEDLÉHO 951/8
 : 50003 HRADEC KRÁLOVÉ

ÚDAJE O VOZIDLE

VÝROBCE : VW
 TYP/MODEL : TRANSPORTER T6(SG) / KOMBI
 DRUH MOTORU/ZDVIH OBJ/VÝKON : Diesel / 1968 CCM / 0 KW

REG-ZN : XXXXXX
 VIN-KÓD : XXXXXX
 1. REGISTRACE / DALŠÍ TK : 19.12.2016 / 01.11.2022
 KILOMETRY : 223026 km

VŠEOBECNÝ STAV : Lepší AUTOOPRAVNA

: AUTOCENTRUM BARTH A.

 N Á K L A D Y N A O P R A V U BEZ DPH CZK 71 857.23

DPH 21.00 % CZK 15 090.02

N Á K L A D Y N A O P R A V U VČ DPH CZK 86 947.25

-----O

B V Y K L Á C E N A BEZ DPH CZK 458 600.00

21.03.2022 SYSTÉM AUDATEX

STRANA 1 MAJITEL POVODÍ LABE,
 STÁTNÍ PODNI VÍTA NEJEDLÉHO 951/8
 50003 HRADEC KRÁLOVÉ
 Č. JEDNACÍ 5404733321

VÝROBCE VW TRANSPORTER T6(SG) KOMBI
 VIN-KÓD XXXXXX REG-ZN XXXXXX TYP-KÓD 06 T6 01

VYBAVENÍ	OD 08/16	POSUVNÉ DVEŘE L	POSUVNÉ DVEŘE P
VNĚ-ZRCÁTKA ASFÉR	PŘÍDAVNÉ TOPENÍ	CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ	
EL-OVLÁDÁNÍ OKEN	AUTOM-KLIMA 1 ZÓNOVÁ	VNĚJ-ZRCÁTKA ELEKTR	
MLHOVKY	PARKOVACÍ LOKÁTOR Z	ZADNÍ STĚRAČ	
POTAHY LÁTKA	TŘÍSED-LAVICE 1.ŘADA	TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ	
ALTERNÁTOR 180 A	STOP/START ZAŘÍZENÍ	1968 CCM 75KW	
5-ST PŘEVODOVKA	AIRB ŘIDIČ/SPOLUJEZD	205/65 R16C 8PR	
DISKY 6.5 J X 16	2. BATERIE	CHLADIVO R-1234YF	

P O S U D E K / K A L K U L A C E Č 5404733321
 EMIS-NORMA EURO 6 VNI-PANEL DŘEVOTŘÍSK ROZVOR 3000 MM

21.03.2022

N Á H R A D N Í D Í L Y CENÍK : 01.03.2022

VOD-Č	KS	NÁZEV DÍLU	ČÍSLO DÍLU	CENA
2179		FÓLIE PRAHU Z L	7E0 853 407	175.80
2583		KRYT Z-NÁRAZNÍKU	7LA 807 417 9B9	8042.10
2597	16 P	UPEVNŮVACÍ SPONA	7H0 867 299 01C	316.80
2635		VEDENÍ L Z-NÁRAZNÍKU	7E0 807 393 C	331.70
2787		DRŽÁK ČIDLA VNĚ Z L	VIZ VOD-Č2794	520.55U
2788		DRŽÁK ČIDLA VNĚ Z P	VIZ VOD-Č2794	520.55U
2789		DRŽÁK ČIDLA VNI Z L	VIZ VOD-Č2794	520.55U
2790		DRŽÁK ČIDLA VNI Z P	VIZ VOD-Č2794	520.55U
2794		SADA DRŽÁKŮ ČIDEL Z	7E5 998 491 D	632.00
3289	2	UPEVNŮVACÍ ŠROUB L	WHT 008 867	82.60
3311		KRYT KONC-SVĚTLA L	7E0 807 321 E 9B9	636.30
3321	2	UPEVN-SPONA L	N 905 584 01	68.60
3413		ODRAZKA Z L	7E0 945 105 E	650.50
3519		LEPIDLO BOKU Z L	D 190 MKD A3	1056.50
3521		2K LEPIDLO L-STRANY	DA 001 730 A2	1616.20
3563		BOČNICE Z L D-DÍL	7E1 809 843 A	17784.10
3571		DRŽÁK KONC-SVĚTLA L	7E0 813 319	4778.10
3677		OCHR-FÓLIE PODB Z L	7H3 853 931	218.30
3783		ODVĚTR BOČNICE Z L	7E0 819 181	224.30

M Z D A Z A P R Á C I ČJ 10 ČJ=1 HOD CENA/TŘ 1 1099.00 CZK/HOD
 CENA/TŘ 2 1099.00 CZK/HOD
 CENA/TŘ 3 1109.00 CZK/HOD

PRAC-POZ Č/	JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE	TŘ	ČJ	CENA PRÁCE
VOD-Č				
63 69 43 60	OTVORY V KRYTU Z-NÁRAZNÍKU VRTAT (SDRUŽ-PR)	2	2	219.80
51 34 53 08	DÍLY D-DÍLU BOKU Z L DEMONTOVAT (STRANA POSUV-DVEŘÍ) (ČÁSTEČ)	3	16	1774.40
OBSAHUJE: Z-NÁRAZNÍK, KONC-SVĚTLA, PANEL BOKU, DVEŘE NÁKL-PROSTORU, PODL-KRYTINU, LAVICI/SEDADLO ST/Z, POSUV-DVEŘE, POPŘ Z-OPĚRADLO A ARETACI DVEŘÍ VYMONTOVAT				
51 34 55 08	D-DÍL BOKU Z L VYMĚNIT (STRANA POSUV-DVEŘÍ) (ČÁSTEČ)	3	80	8872.00
SYSTÉM AUDATEX STRANA 2				

P O S U D E K / K A L K U L A C E Č 5404733321 21.03.2022
 M Z D A Z A P R Á C I ČJ 10 ČJ=1 HOD CENA/TŘ 1 1099.00 CZK/HOD
 CENA/TŘ 2 1099.00 CZK/HOD
 CENA/TŘ 3 1109.00 CZK/HOD

PRAC-POZ Č/ JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE TŘ ČJ CENA
 VOD-Č PRÁCE

OBSAHUJE: UPEVNŮVACÍ PLECH VYMĚNIT
 51 34 59 08 DÍLY D-DÍLU BOKU Z L MONTOVAT 3 25 2772.50
 (STRANA POSUV-DVEŘÍ) (ČÁSTEČ)
 OBSAHUJE: DEMONTOVANÉ DÍLY ZAMONTOVAT,
 POPŘ VYMĚNIT
 NEOBSAHUJE: DVEŘE NÁKL-PROSTORU VYMĚNIT
 NN OCHR-FOLII PODBĚHU Z L NALEPIT 2 2 219.80
 NN FÓLII PRAHU DVEŘÍ Z L NALEPIT 3 2 221.80
 53 10 53 10) DÍLY ÚCHYT-PLECHU Z L DEMONTOVAT 3 2 221.80
 (TĚSNĚNÍ Z-VÍKA, NÁRAZNÍK, PŘÍČNÍK, BOČ-
 PANEL VYMONT)
 OBSAHUJE: KRYT DRŽÁKU ZÁMKU A PODLAH-
 KRYTINU ZAD UVOLNIT
 53 10 59 10) DÍLY ÚCHYT-PLECHU Z L MONTOVAT 3 4 443.60
 OBSAHUJE: DEMONTOVANÉ DÍLY ZAMONTOVAT, PO
 PŘ VYMĚNIT
 63 69 55 66 KRYT Z-NÁRAZNÍKU VYMĚNIT 2 5 549.50
 (KRYT NÁRAZNÍKU VYMONT)
 OBSAHUJE: SNÍMAČE PARK-LOKÁTORU V-Z
 NN PŘÍČNÍK Z V-Z 3 1 110.90
 (KRYT NÁRAZNÍKU VYMONT)
 55 70 19 00 TĚSNĚNÍ Z-VÍKA V-Z 3 5 554.50

 9854 REGISTR ZÁVAD NAČÍST 1 5* 549.50

 1000 LEŠTĚNÍ PŘILEHL DÍLŮ OPRAVIT 1* 10* 1099.00

51 01 75 00) KAROSÉRIE - DUTINY KONZERVovat 3 2 221.80
 51 01 75 50 BOK Z L - DUTINY KONZERVovat (SDRUŽ-PR) 3 1 110.90

L A K O V Á N Í

VOD-Č PRAC-POSTUP - 2-VRSTVÝ UNI LAK ČJ

3547 BOČNICE Z L LAK NOVÉHO DÍLU 40
 3571 DRŽÁK KONC-SVĚTLA L LAK NOVÉHO DÍLU 10

NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (PRÁCE) ČJ PRAC
 MZDOVÁ SAZBA 1109.00 CZK/HOD CENA
 ČAS NA LAKOVÁNÍ 50
 PŘÍPRAVA LAKOVÁNÍ KOVŮ 17
 PŘÍPRAVA MÍCHÁNÍ BARVY 3
 PŘÍPRAVA NÁSTŘÍK VZORKU 3
 PŘÍPRAVA HLEDÁNÍ KÓDU BARVY 1
 CELK ČAS NA LAKOVÁNÍ 10 ČJ/HOD: 74 8206.60

SYSTÉM AUDATEX STRANA 3
 L A K O V Á N Í

NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (MATERIÁL) CENA

P O S U D E K / K A L K U L A C E	Č	5404733321	21.03.2022
LAKOVÁNÍ NOVÝCH DÍLŮ		4293.78	
MATERIÁL-KONSTANTA LAKOVÁNÍ KOVŮ		1263.50	
MATERIÁL-KONSTANTA MÍCHÁNÍ BARVY		133.20	
KOEFICIENT	107.00 %	398.33	

P Ř E H L E D V Ý S L E D K Ů CZK CZK

KURZ: 1 EUR= 024.439 CZK

N Á H R A D N Í D Í L Y	38 696.10
REŽIJNÍ MATERIÁL (2.0%)	773.92
DÍLY CELKEM.....	39 470.02

M Z D A Z A P R Á C I	ČJ	10 ČJ = 1 HOD
CELKEM TRŽ 1	15 ČJ X 1099.00	CZK/HOD 1 648.50
CELKEM TRŽ 2	9 ČJ X 1099.00	CZK/HOD 989.10
CELKEM TRŽ 3	135 ČJ X 1109.00	CZK/HOD 14 971.50
PRÁCE CELKEM.....		17 609.10

V E D L E J Š Í N Á K L A D Y

KONZERVACE DUTIN

CELKEM TRŽ 3	3 ČJ X 1109.00	CZK/HOD 332.70
MATERIÁL		150.00
CELK ČÁSTKA VEDL NÁKLADY		482.70

L A K O V Á N Í

MZDOVÉ NÁKLADY	8 206.60
LAK MATERIÁL	6 088.81
LAK CELKEM	14 295.41

NÁKLADY NA OPRAVU BEZ DPH	71 857.23
DPH 21.00 %	15 090.02

NÁKLADY NA OPRAVU VČ DPH	86 947.25
--------------------------------	-----------

VYSVĚTLIVKY:

U = CENY ND PŘEPOČTENY

CENY ND = NCDV

* = ÚDAJE UŽIVATELE

Č ND NENÍ OBJEDNACÍM ČÍSLEM

NN = NEEEXISTUJE Č ND / Č PRAC-POZ

SPECIFIKACE MODELU DLE VIN

)=ČAS-JEDNOTKY V JINÉ POZICI OBSAŽEN

ZAX = ČAS-NORMU ZAJISTIL AUDATEX

(c) VŠECHNA PRÁVA NA VÝPOČET LAKOVÁNÍ SYSTÉMEM AZT JSOU VYHRAZENA SPOL. AZT
AUTOMOTIVE GMBH

SYSTÉM AUDATEX

STRANA 4

K O N T R O L N Í L I S T Č 5404733321

21.03.2022

MAJITEL POVODÍ LABE, STÁTNÍ PODNI VÍTA NEJEDLÉHO 951/8

50003 HRADEC KRÁLOVÉ
Č. JEDNACÍ 5404733321

VÝROBCE VW TRANSPORTER T6 (SG) KOMBI
VIN-KÓD XXXXXX REG-ZN XXXXXX TYP-KÓD 06 T6 01

Č/KÓD ZÁKAZNÍKA : 346206 CLASSDIRECT REL 20.07
ČÍSLO VERZE 50.2007.01 DATUM

KALKULACE : 21.03.2022

POPIS VOZIDLA

- VYBAVENÍ DLE VIN : A6 B2 B3 C8 F3 G1 G3 G6 G7 I2 I3 I8 J1 K5 L8 M9
N9 O4 P3 Q6 R1 S1 U8 VB V3 V8 W2 Z8
- ZADÁNÍ : A6 B2 B3 C8 F3 G1 G3 G6 G7 I2 I3 I8 J1 K5 L8 M9
N9 O4 P3 Q6 R1 S1 U8 VB V3 V8 W2 Z8

GENEROVÁNÍ ND/LAKOVÁNÍ

- DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO : ET 3547 ---> E 3519 X / ET 3547 ---> E 3521 X
ET 3547 LO / N 1781 LO / N 3631 LO / N 4201 LO
N 4901 LO / H 3547 LO / E 2787 ---> E 2794 Z
ET 3547 ---> TE 3563 Z / E 2787 ---> N 2583 Z
E 2787 ---> N 2583 LO / N 3631 ---> N 3281 Z
N 3631 ---> N 3281 LO

MZDOVÁ SAZBA

- ČASOVÝ ZÁKLAD : 10 ČJ=1 HOD
- MECH/KAROS : 1099.00 CZK/HOD 1099.00 CZK/HOD
1109.00 CZK/HOD
- LAKOVÁNÍ -AZT : 1109.00 CZK/HOD

PODPŮRNÉ KÓDY

- AKTIVNÍ KÓDY : 51 107.00 / 72 150.00

NÁHRADNÍ DÍLY

- CENÍKY ND ZPRACOVÁNY : 01.03.2022
- CENÍKY ND VYTVOŘENY : 01.03.2022
- KONVERZE Z : EUR
- KURZ PLATNÝ OD : 01.03.2022
- KURZ : 024.439

LAKOVÁNÍ

- DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO : LE 3547 / LE 3571

POČET VSTUPŮ

- ZADÁNO : 26 - MUTACE :

PŘEHLED VÝSLEDKŮ

MZDA : 17 609.10VEDL : 482.70 LAK : 14 295.41 ND : 39 470.02
OPRAVA: 71 857.23DPH : 15 090.02 OPR : 86 947.25

SYSTÉM AUDATEX

Záznam o poškození vozidla zpracoval technik XXXXXXXX